[image: image1]
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

EDITAL Nº 007/2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E COMPLEMENTAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 002/2017 – EMPREGO PÚBLICO
O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,

TORNA PÚBLICO: Edital de Retificação e Complementação das Inscrições Homologadas do Concurso Público.
Art. 1º - Fica Retificado o Edital de Homologação nº 005/2017;

	INSC
	CARGO
	CANDIDATO
	DOCUMENTO

	1923652
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	ADRIANA GAMA DA SILVA
	529927640

	1923760
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	BRUNA MONTEIRO DOS SANTOS
	130749674

	1923819
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	DANDARA RAIANE DE PAULA
	130755488

	1923830
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	DEOLINDA FARIA FÁVARO
	7.325.288-1

	1923838
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	EDILAINE SILVA OLIVEIRA
	10.921.914-2

	1923909
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	FRANCIELI APARECIDA FRANCISCO
	10726433-7

	1924105
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	MARCIA TABORDA
	123281225

	1924215
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	RAFAEL PAIÃO DE OLIVEIRA
	10533382-0

	1924220
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	REGIANE DOS SANTOS STENDER SOARES
	8.832.547 8

	1924243
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	ROSANGELA DA SILVA DE CRISTO
	56653953

	1924244
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	ROSANGELA DIMIDIUK
	4.247.534-3

	1924263
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	SAMUEL NOVAIS DA SILVA
	13.163.571-0

	1924272
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	SILMARE APARECIDA PEREIRA BORGES
	342099668

	1924300
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	TATIANE DA SILVA DONATAO
	10.726.555-4

	1923676
	AGENTE DE ENDEMIAS
	ALINE FRANCA DE MELO SOUZA
	130748430

	1923777
	AGENTE DE ENDEMIAS
	CARLOS ALBERTO FRANCISCO
	167117208

	1923806
	AGENTE DE ENDEMIAS
	CLAUDIO DA CONCEICAO
	86688620

	1923821
	AGENTE DE ENDEMIAS
	DANIEL FINCO DOS SANTOS
	139829930

	1923852
	AGENTE DE ENDEMIAS
	EDUARDO ALVES VALLE
	96357532

	1923860
	AGENTE DE ENDEMIAS
	ELENITA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA
	79904724

	1923886
	AGENTE DE ENDEMIAS
	FABIANA CASSAROTTI
	83069953

	1923942
	AGENTE DE ENDEMIAS
	GUSTAVO FABRICIO CARDOSO DA SILVA
	27139131

	1923945
	AGENTE DE ENDEMIAS
	GUSTAVO MEDEIRO DOS SANTOS SILVA
	132719047

	1923951
	AGENTE DE ENDEMIAS
	HUESLEY LOUZADA TEIXEIRA
	130762280

	1923955
	AGENTE DE ENDEMIAS
	IRANI PEREIRA DE MORAES
	7.090.963-4

	1923996
	AGENTE DE ENDEMIAS
	JONATAS DE LIMA PEREIRA
	143897508

	1924028
	AGENTE DE ENDEMIAS
	KELLEN ALVES BERTÃO
	130086470

	1924064
	AGENTE DE ENDEMIAS
	LUCAS GABRIEL PEREIRA DE SOUZA
	135180130

	1924092
	AGENTE DE ENDEMIAS
	MADALENA NIERI
	92113434

	1924155
	AGENTE DE ENDEMIAS
	MEIRIELY CRISTINA MEDEIROS
	10338627-6

	1924161
	AGENTE DE ENDEMIAS
	MICHELLE APARECIDA DE ARRUDA
	13429531

	1924185
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NEUSA SOARES DE JESUS VALLE
	45007049

	1924241
	AGENTE DE ENDEMIAS
	ROSANA CORREIA DA SILVA BEIJORA
	10437315-1

	1924245
	AGENTE DE ENDEMIAS
	ROSIMARI DIMIDIUK
	6263900-8

	1924267
	AGENTE DE ENDEMIAS
	SARA MAIA DE CARVALHO
	126327439

	1924270
	AGENTE DE ENDEMIAS
	SIDINEI JOVINO DA SILVA
	84470880

	1924282
	AGENTE DE ENDEMIAS
	SIMONE NUNES DE SOUZA
	92178757

	1923675
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	ALINE FERREIRA ELIAS
	9140356

	1923679
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	ALINE MACEDO DE SOUZA
	107264779

	1923727
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	ANDRESSA DA SILVA DE OLIVEIRA
	130763260

	1923835
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	DIVAN DIOGO BEZERRA
	13075584-4

	1923873
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	ELLIN CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES
	89601991

	1923878
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	EMILLY JOICE DE MELO
	50798294-0

	1923888
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	FABIANE DE LAMA
	8928603

	1923894
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	FERNANDA APARECIDA LOPES AGUERA GARRET
	9237170-0

	1923934
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	GISLAINE TEODORO FERREIRA
	386713583

	1924010
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	JOSIANE DE MELO PAIVA SPLENDOR
	88991214

	1924073
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	LUCILENE APARECIDA RODRIGUES DE JESUS ALVES
	6.938.806-0

	1924210
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	PRISCILA KATERINE BEZERRA DE MELLO
	10.835.930-7

	1924217
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	RAYANE CAROLINE DA SILVA
	98358684

	1924265
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	SANDRA FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS
	94088895

	1924284
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	SIMONI NIERI
	10719780-0

	1924419
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	VANESSA DA SILVA GONCALVES PAIVA
	107264990

	1923659
	ENFERMEIRO
	ALANDA LUCIANA OLIVEIRA NOVAES MARCOLIN
	14.940.782-0

	1923674
	ENFERMEIRO
	ALINE FERNANDA BUENO
	131332866

	1923688
	ENFERMEIRO
	AMANDA NASCIMENTO VASQUES DE SOUZA
	106004501

	1923705
	ENFERMEIRO
	ANA PAULA APARECIDA OLIVEIRA
	94349451

	1923707
	ENFERMEIRO
	ANA PAULA DE CAMARGO
	108377798

	1923728
	ENFERMEIRO
	ANDRESSA OHARA CHIGNALIA
	11.108.592-7

	1923759
	ENFERMEIRO
	BRUNA LUZIA SASSO
	103852021

	1923791
	ENFERMEIRO
	CELIA BORGES TONELLI
	41949589

	1924420
	ENFERMEIRO
	CINTIA DA SILVA CARMO
	107265279

	1923839
	ENFERMEIRO
	EDINEIA FERREIRA DE SOUZA
	83495715

	1923856
	ENFERMEIRO
	ELAINE CRISTINA DA SILVA
	72175204

	1923874
	ENFERMEIRO
	ELOARA CAROLINE RODRIGUES REBONATO
	127465991

	1924369
	ENFERMEIRO
	FABIANO BARBOSA
	81274746

	1923891
	ENFERMEIRO
	FÁBIO RODRIGO DA PAIXÃO
	83376325

	1923892
	ENFERMEIRO
	FÁTIMA APARECIDA DA SILVA VASQUES
	6.936.898-0

	1923897
	ENFERMEIRO
	FERNANDA ROBERTA FERREIRA MOSTACHIO
	104487378

	1924372
	ENFERMEIRO
	GABRIELA DE SOUSA BLASQUES
	491140174

	1923914
	ENFERMEIRO
	GABRIELLA MARTINS GONÇALVES
	94585805

	1923936
	ENFERMEIRO
	GLÁUCIA CRISTINE SALÇA PEIXOTO DE OLIVEIRA
	61105875

	1923941
	ENFERMEIRO
	GRETE DE OLIVEIRA FRAGOSO
	19684754

	1923967
	ENFERMEIRO
	JAQUELINE COCTA DE LIMA NUNES
	134908017

	1923987
	ENFERMEIRO
	JOÃO ADANS DALACQUA DE SOUZA
	104373437

	1924011
	ENFERMEIRO
	JOSSIANE GONÇALVES BOSCOLO
	123573285

	1924054
	ENFERMEIRO
	LIGIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
	100332590

	1924122
	ENFERMEIRO
	MARIA DAS GRAÇAS CARDOSO MAGALHÃES
	55221901

	1924154
	ENFERMEIRO
	MYKAELA EMÍLIA MEDEIROS
	121324156

	1924209
	ENFERMEIRO
	PRISCILA DURAN STUZATTA
	104088597

	1924221
	ENFERMEIRO
	REGINA APARECIDA RIBEIRO
	72827562

	1924410
	ENFERMEIRO
	THAIRINY RODRIGUES FERREIRA WOLSKI
	143005496

	1924305
	ENFERMEIRO
	THAÍS APARECIDA TOMIAZZI
	101784959

	1924421
	ENFERMEIRO
	THAYS MARIANA GRIGOLO SOARES PEREIRA BURDINHAO
	98087257

Art. 2º - Fica Complementado o Edital de Homologação nº 005/2017;
	INSC
	CARGO
	CANDIDATO
	DOCUMENTO

	1924422
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	MONICA MARQUES DA SILVA
	123219864

	1924431
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	ROSANGELA MENDES BATISTA ALVES
	104373674

Quarto Centenário - PR. 01 de Agosto de 2017.
REINALDO KRACHINSKI

PREFEITO MUNICIPAL
   Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br

[image: image1][image: image2.jpg]